BASEGRI

RUNMAGEDDON RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCtAW

RUNMAGEDDON WROCLAW - Partynice
B4A4SP&GRT

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2024-04-06 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Wroctaw
Dystans: 6 km

Klasyfikacja: 21:00

Czas
brutto
6km

Czas
netto
6km

Helikopter
5.8km

Tempo
min/km

Tempo

Zawodnik km/h

Kategoria

A W N

10

11

12

13

14

15

16

17

WESOLOWSKI Tomasz

SIKORA Dawid
SIKORA Wiestaw

WOJCIK Rafat
GORA Michat
JAWORSKI Damian
GLOWINSKI Dariusz
MASAKRA Marcin
OLIJNYK Jarostaw
KNOPP Kacper
DUDZIC Mariusz
SOLIS Konrad
REKAS Bartosz
POLIT Kuba
GONERSKI Tomasz
RYMARCZYK Marcin

GROMOTKA Janusz

3642
3667
3668

3661

3699

3705

3696

3624

3655

NO EXCUSES

3709

3692

3730

3727

3722

3698

3670

3700

ELECTRIC_TEAM
SKORPION TEAM
SKORPION TEAM

PSYCHIATRYK KOPERNIKA

BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA

SOCIOS SILESIA

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn

Mkat Seria
4 21:00
5 21:00
5 21:00
6 21:00
20 21:00
21 21:00
22 21:00
9 21:00
28 21:00
30 21:00
31 21:00
32 21:00
33 21:00
34 21:00
35 21:00
10 21:00
12 21:00

00:52:32
00:52:40
00:52:40

00:52:56

01:00:41

01:00:50

01:00:50

01:02:40

01:04:21

01:04:58

01:04:58

01:05:02

01:05:05

01:05:04

01:05:15

01:05:54

01:06:08

00:52:54.40
00:52:56.15
00:52:59.85

00:53:51.85

01:01:04.15

01:01:05.80

01:01:06.50

01:03:03.20

01:04:54.20

01:05:15.20

01:05:15.75

01:05:18.35

01:05:19.05

01:05:19.90

01:05:42.55

01:06:24.05

01:06:36.65

00:52:54.40
00:52:56.15
00:52:59.85

00:53:51.85

01:01:04.15

01:01:05.80

01:01:06.50

01:03:03.20

01:04:54.20

01:05:15.20

01:05:15.75

01:05:18.35

01:05:19.05

01:05:19.90

01:05:42.55

01:06:24.05

01:06:36.65

+00:00:01 (0.1%)
+00:00:05 (0.2%)

+00:00:57 (1.8%)

+00:08:09
(13.4%)
+00:08:11
(13.4%)
+00:08:12
(13.4%)
+00:10:08
(16.1%)
+00:11:59
(18.5%)
+00:12:20
(18.9%)
+00:12:21
(18.9%)
+00:12:23
(19.0%)
+00:12:24
(19.0%)
+00:12:25
(19.0%)
+00:12:48
(19.5%)
+00:13:29
(20.3%)
+00:13:42
(20.6%)

8:49
8:49
8:49

8:58

10:10

10:10

10:11

10:30

10:49

10:52

10:52

10:53

10:53

10:53

10:57

11:04

11:06

6.8 (100%)
6.8 (100%)
6.8 (100%)
6.7
(98.5%)
5.9
(86.8%)
5.9
(86.8%)
5.9
(86.8%)
5.7
(83.8%)
5.5
(80.9%)
5.5
(80.9%)
5.5
(80.9%)
5.5
(80.9%)
5.5
(80.9%)
5.5
(80.9%)
5.5
(80.9%)
5.4
(79.4%)
5.4
(79.4%)


file:///runmageddon-wroclaw-partynice/m1050.html
http://b4sport.pl

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

839

34

35

36

37

38

39

40

Zawodnik

RYMARCZYK Piotr
WIELOGORSKI Karol
NESTEROWICZ Magdalena
ANTOSIK Bartosz
SLOWIK Marcin
POCZTA Daniel
KRAMARCZYK Robert
BIENKO Damian
BIENKO Pawet
MIERZWINSKI Damian
MOSTOWSKI Radostaw
KWIEK Kamil

WORWA Dawid

BANASZEWSKI
Przemystaw

ZATWARNICKI Daniel
ZATWARNICKI Tomasz
WASIK Marek
SURAZYNSKI Roland
OSADZIN Sebastian
LEWOCKI Jacek
BLANK Krzysztof
JANIEC Klaudia

FURS Wiktor

3671

3666

3665

3654

3729

3644

3643

3657

3658

3717

3678

3626

3740

3684

3622

3623

3736

3732

3718

3713

3659

3660

3695

SOCIOS SILESIA
SII RUNNING TEAM
SII RUNNING TEAM

NA PRZYPALE ALBO WCALE!!!

G-ROMADA
G-ROMADA
PODWOJNYGAZ

PODWOJNYGAZ

WARRIORS +ODZ

BIG BOYSI

ATOMOWYTEAM

ATOMOWYTEAM

POP GYM TEAM

POP GYM TEAM

Kategoria

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Mezczyzn

Mkat Seria
42 21:00
43 21:00
3 21:00
15 21:00
16 21:00
46 21:00
49 21:00
54 21:00
55 21:00
56 21:00
19 21:00
58 21:00
62 21:00
63 21:00
64 21:00
65 21:00
67 21:00
68 21:00
70 21:00
78 21:00
80 21:00
5 21:00
86 21:00

Helikopter
5.8km

01:07:08

01:07:32

01:07:33

01:08:21

01:08:24

01:08:52

01:09:08

01:11:34

01:11:53

01:11:42

01:12:48

01:12:52

01:14:11

01:14:11

01:14:16

01:14:16

01:14:36

01:14:36

01:14:36

01:16:49

01:17:18

01:17:19

01:21:21

Czas
netto
6km

01:07:35.05

01:07:52.15

01:07:52.20

01:08:40.45

01:08:43.35

01:09:10.85

01:10:16.25

01:11:53.30

01:12:12.55

01:12:14.45

01:13:02.75

01:13:08.65

01:14:29.05

01:14:29.50

01:14:37.05

01:14:37.30

01:14:54.00

01:14:56.50

01:14:58.70

01:17:15.00

01:17:37.55

01:17:37.70

01:21:37.50

Czas
brutto
6km

01:07:35.05

01:07:52.15

01:07:52.20

01:08:40.45

01:08:43.35

01:09:10.85

01:10:16.25

01:11:53.30

01:12:12.55

01:12:14.45

01:13:02.75

01:13:08.65

01:14:29.05

01:14:29.50

01:14:37.05

01:14:37.30

01:14:54.00

01:14:56.50

01:14:58.70

01:17:15.00

01:17:37.55

01:17:37.70

01:21:37.50

+00:14:40
(21.7%)
+00:14:57
(22.0%)
+00:14:57
(22.0%)
+00:15:46
(23.0%)
+00:15:48
(23.0%)
+00:16:16
(23.5%)
+00:17:21
(24.7%)
+00:18:58
(26.4%)
+00:19:18
(26.7%)
+00:19:20
(26.8%)
+00:20:08
(27.6%)
+00:20:14
(27.7%)
+00:21:34
(29.0%)
+00:21:35
(29.0%)
+00:21:42
(29.1%)
+00:21:42
(29.1%)
+00:21:59
(29.4%)
+00:22:02
(29.4%)
+00:22:04
(29.4%)
+00:24:20
(31.5%)
+00:24:43
(31.8%)
+00:24:43
(31.8%)
+00:28:43
(35.2%)

Tempo
min/km

11:15

11:18

11:18

11:26

11:27

11:31

11:42

11:58

12:02

12:02

12:10

12:11

12:24

12:24

12:26

12:26

12:29

12:29

12:29

12:52

12:56

12:56

13:36

Tempo
km/h
5.3
(77.9%)
5.3
(77.9%)
5.3
(77.9%)
5.2
(76.5%)
5.2
(76.5%)
5.2
(76.5%)
5.1
(75.0%)

5 (73.5%)

5(73.5%)

5 (73.5%)

4.9
(72.1%)
4.9
(72.1%)
4.8
(70.6%)
4.8
(70.6%)
4.8
(70.6%)
4.8
(70.6%)
4.8
(70.6%)
4.8
(70.6%)
4.8
(70.6%)
4.7
(69.1%)
4.6
(67.6%)
4.6
(67.6%)
4.4
(64.7%)



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

52

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Zawodnik

FURS Daniel

WODA Mateusz

PRZYBOROWSKA Sylwia

PRZYBOROWSKI Michat

GRZESKOWIAK Sebastian

KUPCZAtOJC Adrian
SZATKOWSKI tukasz
DZIEKAN Dawid
KUCHARZ Robert
FIJOLEK Hubert

REN Przemystaw

WLODARCZYK Wojciech

KAPALA Mateusz

DUDEK Janusz

DOMARECKI Marek
SZAJSNER Adam
DZIEDZIC Marcin
ORKISZ Marcin
KOZIK Maksymilian
MITEK Damian
SMOLINSKI Marcin

DOMANSKI Mateusz

3694

3738

3724

3725

3674

3675

3676

3693

3664

3625

3627

3737

3707

3691

3683

3690

3733

3662

3663

3711

3648

3649

3647

TOGETHER ZNACZY RAZEM

TOGETHER ZNACZY RAZEM

TOGETHER ZNACZY RAZEM

ROSSMANN

BIG BOYSI

BIG BOYSI

RKS "PRZYJAZN" SItA | CHARAKTER

RKS "PRZYJAZN" SILA | CHARAKTER

LEWINSKIE CHLORY
LEWINSKIE CHLORY

LEWINSKIE CHLORY

Kategoria

Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Mkat Seria
21 21:00
87 21:00
8 21:00
91 21:00
95 21:00
96 21:00
97 21:00
103 21:00
104 21:00
105 21:00
106 21:00
107 21:00
107 21:00
26 21:00
118 21:00
27 21:00
121 21:00
28 21:00
29 21:00
133 21:00
134 21:00
135 21:00
136 21:00

Helikopter
5.8km

01:21:22

01:21:40

01:23:13

01:23:13

01:25:17

01:25:23

01:25:21

01:26:24

01:26:34

01:26:58

01:26:59

01:27:01

01:27:01

01:27:42

01:27:50

01:28:10

01:33:02

01:33:04

01:35:55

01:36:56

01:36:56

01:36:57

Czas
netto
6km

01:21:45.90

01:22:07.30

01:23:40.75

01:23:40.80

01:25:43.15

01:25:43.30

01:25:44.25

01:26:48.75

01:27:08.05

01:27:25.70

01:27:26.00

01:27:29.45

01:27:29.45

01:28:09.75

01:28:19.25

01:28:46.40

01:31:36.00

01:33:31.15

01:33:31.70

01:36:20.85

01:37:15.30

01:37:16.80

01:37:18.65

Czas
brutto
6km

01:21:45.90

01:22:07.30

01:23:40.75

01:23:40.80

01:25:43.15

01:25:43.30

01:25:44.25

01:26:48.75

01:27:08.05

01:27:25.70

01:27:26.00

01:27:29.45

01:27:29.45

01:28:09.75

01:28:19.25

01:28:46.40

01:31:36.00

01:33:31.15

01:33:31.70

01:36:20.85

01:37:15.30

01:37:16.80

01:37:18.65

+00:28:51
(35.3%)
+00:29:12
(35.6%)
+00:30:46
(36.8%)
+00:30:46
(36.8%)
+00:32:48
(38.3%)
+00:32:48
(38.3%)
+00:32:49
(38.3%)
+00:33:54
(39.1%)
+00:34:13
(39.3%)
+00:34:31
(39.5%)
+00:34:31
(39.5%)
+00:34:35
(39.5%)
+00:34:35
(39.5%)
+00:35:15
(40.0%)
+00:35:24
(40.1%)
+00:35:52
(40.4%)
+00:38:41
(42.2%)
+00:40:36
(43.4%)
+00:40:37
(43.4%)
+00:43:26
(45.1%)
+00:44:20
(45.6%)
+00:44:22
(45.6%)
+00:44:24
(45.6%)

Tempo
min/km

13:37

13:41

13:56

13:56

14:17

14:17

14:17

14:28

14:31

14:34

14:34

14:34

14:34

14:41

14:43

14:47

15:16

15:35

15:35

16:03

16:12

16:12

16:13

Tempo
km/h
4.4
(64.7%)
4.4
(64.7%)
4.3
(63.2%)
4.3
(63.2%)
4.2
(61.8%)
4.2
(61.8%)
4.2
(61.8%)
4.1
(60.3%)
4.1
(60.3%)
4.1
(60.3%)
4.1
(60.3%)
4.1
(60.3%)
4.1
(60.3%)
4.1
(60.3%)
4.1
(60.3%)
4.1
(60.3%)
3.9
(57.4%)
3.8
(55.9%)
3.8
(55.9%)
3.7
(54.4%)
3.7
(54.4%)
3.7
(54.4%)
3.7
(54.4%)




64

65

66

66

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

82

84

85

86

Zawodnik

KLEMENTOWSKI Robert

DABROWSKI Mikotaj

KSIAZEK Maria

GLOWKA tukasz

ZELAZO Rafat

DOCZEKALSKI Mateusz

TOMCZAK Filip

KNOP Kacper

NACIASTA Michat

SKOBALO Piotr

ADAMSKI Mariusz

RARAK Marcin

LUKOW Mateusz

OSKIERA Damian

WIERZBICKI Michat

BUDZYNSKI Adam

POZIEMBA Mariusz

M Kasia

DYTKO Aleksander

DANIELAK Jarek

SZCZEPANIK Pawet

WOROTNICKI Michat

CYMINSKI Piotr

3636

3688

3712

3697

3741

3689

3735

3708

3632

3633

3682

3640

3638

3639

3641

3635

3723

3714

3629

3628

3680

3739

3672

DECO TEAM

DARK KNIGHTS

DARK KNIGHTS

DECO TEAM

DECO TEAM

DECO TEAM

DECO TEAM

DECO TEAM

BYKI Z ULICY TECZOWEJ

BYKI Z ULICY TECZOWE]

ZBtAKANI KAJAKARZE

TARCHOTERROR

Kategoria

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn 35

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Masters Mezczyzn 36
Open Masters Mezczyzn 37

Open Masters Kobiet

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Mkat Seria
138 21:00
139 21:00
19 21:00
140 21:00
141  21:00
142 21:00
144  21:00
145 21:00
150 21:00

21:00
151 21:00
152 21:00
153 21:00
154 21:00
155 21:00

21:00

21:00
3 21:00
156 21:00
156 21:00
159 21:00
160 21:00
161 21:00

Helikopter
5.8km

01:37:18

01:37:29

01:37:41

01:37:42

01:38:54

01:38:58

01:39:36

01:39:35

01:41:47

01:42:08

01:42:08

01:45:41

01:45:27

01:45:16

01:45:18

01:45:17

01:43:24

01:45:30

01:46:24

01:46:24

01:34:16

01:48:26

01:49:13

Czas
netto
6km

01:37:48.00

01:37:59.90

01:38:12.40

01:38:12.40

01:39:24.15

01:39:25.75

01:40:11.15

01:40:11.30

01:42:26.85

01:42:31.35

01:42:35.65

01:46:05.75

01:46:06.45

01:46:11.45

01:46:15.95

01:46:16.30

01:44:19.30

01:46:24.70

01:46:51.10

01:46:51.10

01:48:49.80

01:48:50.00

01:49:36.60

Czas
brutto
6km

01:37:48.00

01:37:59.90

01:38:12.40

01:38:12.40

01:39:24.15

01:39:25.75

01:40:11.15

01:40:11.30

01:42:26.85

01:42:31.35

01:42:35.65

01:46:05.75

01:46:06.45

01:46:11.45

01:46:15.95

01:46:16.30

01:46:24.25

01:46:24.70

01:46:51.10

01:46:51.10

01:48:49.80

01:48:50.00

01:49:36.60

+00:44:53
(45.9%)
+00:45:05
(46.0%)
+00:45:18
(46.1%)
+00:45:18
(46.1%)
+00:46:29
(46.8%)
+00:46:31
(46.8%)
+00:47:16
(47.2%)
+00:47:16
(47.2%)
+00:49:32
(48.4%)
+00:49:36
(48.4%)
+00:49:41
(48.4%)
+00:53:11
(50.1%)
+00:53:12
(50.1%)
+00:53:17
(50.2%)
+00:53:21
(50.2%)
+00:53:21
(50.2%)
+00:53:29
(50.3%)
+00:53:30
(50.3%)
+00:53:56
(50.5%)
+00:53:56
(50.5%)
+00:55:55
(51.4%)
+00:55:55
(51.4%)
+00:56:42
(51.7%)

Tempo
min/km

16:18

16:19

16:22

16:22

16:34

16:34

16:41

16:41

17:04

17:05

17:05

17:40

17:41

17:41

17:42

17:42

17:23

17:44

17:48

17:48

18:08

18:08

18:16

Tempo
km/h
3.7
(54.4%)
3.7
(54.4%)
3.7
(54.4%)
3.7
(54.4%)
3.6
(52.9%)
3.6
(52.9%)
3.6
(52.9%)
3.6
(52.9%)
3.5
(51.5%)
3.5
(51.5%)
3.5
(51.5%)
3.4
(50.0%)
3.4
(50.0%)
3.4
(50.0%)
3.4
(50.0%)
3.4
(50.0%)
3.5
(51.5%)
3.4
(50.0%)
3.4
(50.0%)
3.4
(50.0%)
3.3
(48.5%)
3.3
(48.5%)
3.3
(48.5%)




87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Zawodnik

MISZCZUK Patrycja
BECKHAUS Krzysztof
JANIK Katarzyna
PETROW Andrzej
JUSKIEWICZ Jan
POLAK Alicja

PILARZ Karolina
SKOBALO Dorota
POPLAWSKI Albin
BANASIK Pawel

ANIOL Laura

CZUPRYNSKI Hubert
GRZELAK Piotr
JAWORSKA Klaudia
POLUS Piotr Peter
SZANDROCHO Iwona
0Z0G Mateusz
DLUGOSZ Michat

WIStAWSKI Mariusz

Znaleziono 106 wynik(éw)

3673

3685

3703

3719

3706

3721

3720

3650

3630

3631

3790

3681

3687

3702

3704

3798

3651

3518

3646

3616

TARCHOTERROR

LISI ZAKATEK
DARK KNIGHT
DARK KNIGHTS

LISI ZAKATEK

MIASTECZKO POLUSA
MIASTECZKO POLUSA
JAK ZOLWIE W GALOPIE

KOCHAM POLUSA

Kategoria

Open Kobiet

Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Kobiet

Open Kobiet

Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Kobiet

Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Kobiet

Open Masters Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Open Mezczyzn

Mkat Seria
27 21:00
163 21:00
28 21:00
164 21:00
168 21:00
32 21:00
33 21:00
34 21:00
40 21:00
41 21:00
35 21:00
42 21:00
178 21:00
179 21:00
36 21:00
43 21:00
8 21:00
187 21:00
188 21:00
189 21:00

Helikopter
5.8km

01:49:13

01:50:26

01:50:25

01:50:44

01:51:51

01:53:35

01:53:34

01:53:54

01:54:11

01:54:10

01:53:33

Czas
netto
6km

01:49:36.75

01:50:50.95

01:50:52.95

01:51:10.45

01:52:42.70

01:54:09.45

01:54:09.60

01:55:03.65

01:55:06.00

01:55:10.60

01:55:10.95

02:00:26.15

02:00:26.45

02:00:29.30

02:00:29.45

02:42:02.25

02:45:56.95

02:45:57.25

02:45:57.60

02:45:58.75

Czas
brutto
6km

01:49:36.75

01:50:50.95

01:50:52.95

01:51:10.45

01:52:42.70

01:54:09.45

01:54:09.60

01:55:03.65

01:55:06.00

01:55:10.60

01:55:10.95

02:00:26.15

02:00:26.45

02:00:29.30

02:00:29.45

02:42:02.25

02:45:56.95

02:45:57.25

02:45:57.60

02:45:58.75

+00:56:42
(51.7%)
+00:57:56
(52.3%)
+00:57:58
(52.3%)
+00:58:16
(52.4%)
+00:59:48
(53.1%)
+01:01:15
(53.7%)
+01:01:15
(53.7%)
+01:02:09
(54.0%)
+01:02:11
(54.0%)
+01:02:16
(54.1%)
+01:02:16
(54.1%)
+01:07:31
(56.1%)
+01:07:32
(56.1%)
+01:07:34
(56.1%)
+01:07:35
(56.1%)
+01:49:07
(67.3%)
+01:53:02
(68.1%)
+01:53:02
(68.1%)
+01:53:03
(68.1%)
+01:53:04
(68.1%)

Tempo
min/km

18:16

18:28

18:28

18:31

18:47

19:01

19:01

19:10

19:11

19:11

19:11

20:04

20:04

20:04

20:04

27:00

27:39

27:39

27:39

27:39

Tempo
km/h
3.3
(48.5%)
3.2
(47.1%)
3.2
(47.1%)
3.2
(47.1%)
3.2
(47.1%)
3.2
(47.1%)
3.2
(47.1%)
3.1
(45.6%)
3.1
(45.6%)
3.1
(45.6%)
3.1
(45.6%)

3 (44.1%)

3 (44.1%)

3 (44.1%)

3 (44.1%)

2.2
(32.4%)
2ol
(32.4%)
2.2
(32.4%)
2ol
(32.4%)
2.2
(32.4%)
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